各居宅介護支援事業所 御中
担当ケアマネージャー様 各位

曜 日 受入可能人数 ご利用時の雰囲気・特徴

月曜日 ０名 お話の好きな女性が多く、にぎやかです。

火曜日 ０名 自立度が高めの方が多いです。

水曜日 ０名 男性が多いです。毎週パンの移動販売があります。

木曜日 ０名 女性が多く、和やかな雰囲気です。

金曜日 ０名 自立度が高めの方が多いです。

土曜日 ０名 イベントが多く、にぎやかな雰囲気です。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
平成２８年1１月現在の受け入れ可能日についてお知らせさせていただきます。
ご利用を希望されている方がいらっしゃいましたら、ご紹介いただければ幸いです。

※お試し利用は無料で受け付けております。また、ご見学も可能です。
※ショートステイのご利用につきましてもお気軽にお問合せください。

エリシオン開智デイサービス

今月はお寿司レクがありました。料理長握りたてのお寿司を皆様に召し上がっていただき
大変好評でした。その他、色々なボランティアの方の催しがありました。

ご様子を紹介させていただきます。

◀おやつ作りでは、サツマイモ餡
と羊羹を使った「きんつば」作
りをしました。作っていただい
たあとは、お茶の先生に皆様の
目の前でお茶をたてていただき、
皆様に召し上がっていただきま
した。

旬の魚をメインに ▶
したお寿司を提供

させていただきました。

◀エリシオン開智の文化祭
が開催されました。
デイサービスからは巨大
ちぎり絵をご利用者様全
員に貼っていただき、
出展致しました。